
Jurnal Unisa
by Lilis Maghfuroh

Submission date: 13-Jun-2023 03:00PM (UTC+0800)
Submission ID: 2115077751
File name: juni_2020_jurnal_kebidanan_dan_keperawatan_aisyiyah.pdf (686.94K)
Word count: 4775
Character count: 29555



10

15

19

19



1

2

2

2

3

4

11



5

21

24



7

8

10

14

19

20

22

23



6

6

16

16

25

25



6



9

18

18



11

12

13

17

17



23



7

15







16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Jurnal Unisa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

afyalvinnoorfadhilah.blogspot.com
Internet Source

journal.unusa.ac.id
Internet Source

yellyherien.blogspot.com
Internet Source

nandaalfarisi.blogspot.com
Internet Source

ejournal.stikesmp.ac.id
Internet Source

journal.universitasaudi.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

www.jurnal.umsb.ac.id
Internet Source

ejournal.upi.edu
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

ejournal.stkipbbm.ac.id
Internet Source

Miftakhur OksitosinRohmah, Nita Dwi
Astikasari, Iriyanti Weto. "ANALISIS POLA
ASUH ORANG TUA DENGAN
KETERLAMBATAN BICARA PADA ANAK USIA 3-
5 TAHUN", OKSITOSIN : Jurnal Ilmiah
Kebidanan, 2018
Publication

sabyan.org
Internet Source

Sumiyati Sumiyati. "METODE
PENGEMBANGAN MOTORIK KASAR ANAK
USIA DINI", AWLADY : Jurnal Pendidikan Anak,
2018
Publication

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

publikasiilmiah.ums.ac.id
Internet Source


